

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
8270-000-000			Presupuesto de Egresos Pagados			Saldo inicial :	40,149,877.63
8270-113-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	14,826,759.61
01/Abr/2022	Egresos	3	PRESUPUESTO D EGRESOS ..		4,400.00		14,831,159.61
07/Abr/2022	Egresos	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		90,014.81		14,921,174.42
07/Abr/2022	Egresos	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,400.00		14,925,574.42
28/Abr/2022	Egresos	24	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		90,014.81		15,015,589.23
28/Abr/2022	Egresos	26	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,400.00		15,019,989.23
13/May/2022	Egresos	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,923.40		15,022,912.63
13/May/2022	Egresos	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,400.00		15,027,312.63
30/May/2022	Egresos	12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		86,000.51		15,113,313.14
30/May/2022	Egresos	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,923.40		15,116,236.54
14/Jun/2022	Egresos	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,346.64		15,118,583.18
14/Jun/2022	Egresos	24	PRESUPUETO DE EGRESOS ..		86,000.51		15,204,583.69
15/Jun/2022	Egresos	23	PREUPUESTO DE EGRESOS ..		2,923.40		15,207,507.09
29/Jun/2022	Egresos	33	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,400.00		15,211,907.09
29/Jun/2022	Egresos	36	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,143.05		15,214,050.14
30/Jun/2022	Egresos	37	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		85,605.11		15,299,655.25
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		974.45		15,300,629.70
				Total:	473,870.09	0.00	15,300,629.70
8270-132-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	2,066,855.01
28/Abr/2022	Egresos	24	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		15,002.46		2,081,857.47
				Total:	15,002.46	0.00	2,081,857.47
8270-133-100			Recursos propios			Saldo inicial :	337,614.50
29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,206.32		339,820.82
				Total:	2,206.32	0.00	339,820.82
8270-159-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	405,495.68
23/Jun/2022	Egresos	27	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,701.13		410,196.81
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,777.82		412,974.63
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,761.50		415,736.13
				Total:	10,240.45	0.00	415,736.13
8270-211-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	239,936.96
07/Abr/2022	Egresos	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,451.00		244,387.96
15/Jun/2022	Egresos	18	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		5,372.50		249,760.46
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		254.01		250,014.47
				Total:	10,077.51	0.00	250,014.47
8270-212-200			Dif Jalisco			Saldo inicial :	34,525.94
01/Jun/2022	Egresos	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,720.00		36,245.94
				Total:	1,720.00	0.00	36,245.94
8270-216-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	109,412.44
01/Abr/2022	Egresos	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,400.00		110,812.44
18/May/2022	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,028.00		114,840.44
				Total:	5,428.00	0.00	114,840.44
8270-221-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	2,236,796.13
01/Abr/2022	Egresos	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,389.00		2,238,185.13
07/Abr/2022	Egresos	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		7,838.00		2,246,023.13
07/Abr/2022	Egresos	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,716.00		2,247,739.13
07/Abr/2022	Egresos	15	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		25,910.00		2,273,649.13
28/Abr/2022	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		23,946.29		2,297,595.42
28/Abr/2022	Egresos	27	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		636.50		2,298,231.92
24/May/2022	Egresos	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		15,615.00		2,313,846.92
29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		3,044.00		2,316,890.92
01/Jun/2022	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,846.94		2,321,737.86
15/Jun/2022	Egresos	16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		3,490.00		2,325,227.86
15/Jun/2022	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		9,975.06		2,335,202.92
29/Jun/2022	Egresos	34	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		7,638.22		2,342,841.14
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,150.00		2,343,991.14
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,000.00		2,344,991.14
				Total:	108,195.01	0.00	2,344,991.14
8270-221-200			Recursos Dif Jalisco			Saldo inicial :	5,465,658.40
27/Abr/2022	Egresos	17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		8,640.00		5,474,298.40
27/Abr/2022	Egresos	18	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		19,250.00		5,493,548.40
27/Abr/2022	Egresos	19	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		8,640.00		5,502,188.40

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
27/Abr/2022	Egresos	20	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..		18,200.00		5,520,388.40
27/Abr/2022	Egresos	21	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		8,640.00		5,529,028.40
18/May/2022	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		22,878.21		5,551,906.61
01/Jun/2022	Egresos	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,435.00		5,553,341.61
01/Jun/2022	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		15,293.50		5,568,635.11
01/Jun/2022	Egresos	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		8,640.00		5,577,275.11
01/Jun/2022	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		8,640.00		5,583,915.11
01/Jun/2022	Egresos	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		20,250.00		5,606,165.11
01/Jun/2022	Egresos	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		10,100.00		5,616,265.11
01/Jun/2022	Egresos	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		20,250.00		5,636,515.11
15/Jun/2022	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		27,442.51		5,663,957.62
20/Jun/2022	Egresos	26	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		7,499.00		5,671,456.62
20/Jun/2022	Egresos	26	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		9,755.00		5,681,211.62
27/Jun/2022	Egresos	32	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		25,596.00		5,706,807.62
29/Jun/2022	Egresos	38	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		17,101.34		5,723,908.96
29/Jun/2022	Egresos	39	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,662.50		5,725,571.46
29/Jun/2022	Egresos	40	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		20,250.00		5,745,821.46
29/Jun/2022	Egresos	41	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		8,640.00		5,754,461.46
29/Jun/2022	Egresos	42	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		11,150.00		5,765,611.46
				Total:	299,953.06	0.00	5,765,611.46
8270-223-100			Recursos Propios				
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		338.00	Saldo inicial :	67,700.46
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		399.76		68,038.46
				Total:	737.76	0.00	68,438.22
8270-261-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	1,355,318.01
07/Abr/2022	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		6,150.84		1,361,468.85
18/May/2022	Egresos	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		5,359.65		1,366,828.50
15/Jun/2022	Egresos	21	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		7,925.61		1,374,754.11
				Total:	19,436.10	0.00	1,374,754.11
8270-271-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	195,156.05
15/Jun/2022	Egresos	17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		10,683.60		205,839.65
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		167.74		206,007.39
				Total:	10,851.34	0.00	206,007.39
8270-271-200			Recursos Fortalecimiento			Saldo inicial :	3,758.40
15/Jun/2022	Egresos	17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,740.00		5,498.40
				Total:	1,740.00	0.00	5,498.40
8270-294-100			Recurso propio			Saldo inicial :	371.20
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		73.00		444.20
				Total:	73.00	0.00	444.20
8270-311-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	226,892.34
29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		3,983.00		230,875.34
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,276.00		233,151.34
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,376.00		237,527.34
				Total:	10,635.00	0.00	237,527.34
8270-312-100			Recursos propios			Saldo inicial :	166,298.02
07/Abr/2022	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,500.00		167,798.02
29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		774.60		168,572.62
01/Jun/2022	Egresos	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,000.00		172,572.62
15/Jun/2022	Egresos	22	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		3,348.42		175,921.04
29/Jun/2022	Egresos	35	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,000.00		177,921.04
				Total:	11,623.02	0.00	177,921.04
8270-314-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	129,561.00
29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,039.00		131,600.00
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,282.00		132,882.00
				Total:	3,321.00	0.00	132,882.00
8270-329-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	24,740.00
27/Abr/2022	Egresos	16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,500.00		27,240.00
27/Jun/2022	Egresos	29	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,500.00		29,740.00
				Total:	5,000.00	0.00	29,740.00
8270-341-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	77,813.38
01/Abr/2022	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..		861.88		78,675.26

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
02/May/2022	Diario	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		473.28		79,148.54
01/Jun/2022	Diario	12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		315.52		79,464.06
				Total:	1,650.68	0.00	79,464.06
8270-375-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	491,687.30
29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		3,428.00		495,115.30
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		5,528.51		500,643.81
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,646.00		505,289.81
				Total:	13,602.51	0.00	505,289.81
8270-328-100			Recursos propios			Saldo inicial :	71,223.62
29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,720.00		72,943.62
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		380.00		73,323.62
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		380.00		73,703.62
				Total:	2,480.00	0.00	73,703.62
8270-337-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	474,510.29
07/Abr/2022	Egresos	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,518.78		479,029.07
18/May/2022	Egresos	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,518.78		483,547.85
15/Jun/2022	Egresos	19	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,518.78		488,066.63
				Total:	13,556.34	0.00	488,066.63
8270-441-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	2,640,288.04
28/Abr/2022	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,524.96		2,641,813.00
01/Jun/2022	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		413.75		2,642,226.75
15/Jun/2022	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,301.01		2,643,527.76
29/Jun/2022	Egresos	34	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		599.25		2,644,127.01
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,250.00		2,645,377.01
				Total:	5,088.97	0.00	2,645,377.01
8270-441-200			Dif Jalisco			Saldo inicial :	2,202,600.73
18/May/2022	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		657.31		2,203,258.04
				Total:	657.31	0.00	2,203,258.04
Total Presupuesto de Egresos Pagad..					1,027,145.93	0.00	41,177,023.56
T o t a l:					1,027,145.93	0.00	34,878,119.44